
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 22 октября 2020 г. № 861 

 

 

О признании утратившим силу постановление 

администрации Костомукшского городского округа 

от 28.12.2012г. №1530 «Об утверждении порядка 

организации и содержания гостевых автостоянок 

для хранения легковых автомобилей на придомовых 

территориях многоквартирных домов 

муниципального образования «Костомукшский 

городской округ». 

          

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования «Костомукшский городской округ», 

утвержденный решением Совета от 30.06.2005г. №411-ГС, Правилами благоустройства 

муниципального образования «Костомукшский городской округ»,  утвержденные 

решением Совета Костомукшского городского округа от 04.07.2013г. №228-СО  

администрация Костомукшского городского округа 

 

      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Костомукшского 

городского округа от 28.12.2012г. №1530 «Об утверждении порядка организации и 

содержания гостевых автостоянок для хранения легковых автомобилей на придомовых 

территориях многоквартирных домов муниципального образования «Костомукшский 

городской округ». 

2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в газете 

«Новости Костомукши» и размещению на официальном сайте Костомукшского 

городского округа Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы Костомукшского городского округа                                               С.Н.Новгородов         

 

 

Разослать : Дело, УГКХ, УГиЗ, ОМК, УК, ТСЖ 

Бич О.Г.   +79116608417                                    

 

http://base.garant.ru/186367/
http://www.kostomuksha-city.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Согласовано: 

 

Управление городского коммунального хозяйства –  

 

 

Управление делами -  

 

 

Юридический отдел -  

 

 


